ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2021

V/v giao triển khai thực hiện

các nội dung công việc theo

yêu cầu của Bộ Tài chính tại

Công văn số 14434/BTC-CST

ngày 20/12/2021.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công an tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Lao động, Thương binh và Xã hội.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 14434/BTC-CST ngày

20/12/2021 của Bộ Tài chính về việc đề nghị triển khai thực hiện Thông tư số

106/2021/TT-BTC ngày 26/11/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 85/2019/TT-BTC ngày 29/11/2019

của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn về phí và lệ phí thuộc thẩm quyền

quyết định của Hội đồng nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, các sở: Tài nguyên

và Môi trường, Lao động, Thương binh và Xã hội, Tư pháp và các ngành, đơn

vị, địa phương có liên quan, căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật,

nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại

công văn nêu trên (gửi kèm theo); có ý kiến tham mưu đề xuất, báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh trước ngày 22/01/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Lưu: VT, KTTC (KTH.21.70480).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thue-phi-le-phi/thong-tu-85-2019-tt-btc-huong-dan-phi-va-le-phi-tham-quyen-quyet-dinh-hoi-dong-nhan-dan-tinh-431619.aspx

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-30T22:00:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T10:49:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T10:50:13+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-31T14:55:49+0700